

ROZPOČET

Stavba: Obec Žďárek - oprava asfaltové komunikace

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

80 200,00

C - Oprava asfaltové komunikace obec Žďárek 150 m2

80 200,00

1	K	100000004	Řez asfaltu	bm	6,000	250,00	1 500,00
2	K	100000005	Odfrézování	m2	30,000	300,00	9 000,00
3	K	100000006	Pokládka živice vrchní vrstva 6cm	m2	150,000	390,00	58 500,00
4	K	100000007	Dosypání krajnice	bm	100,000	100,00	10 000,00
5	K	100000008	Zálivka	bm	6,000	200,00	1 200,00